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Osiągnięcia 

Jestem uczennicą I LO w Łodzi o profilu matematyczno -biologiczno -chemicznym. W roku 

szkolnym 2017/2018 na koniec roku wypracowałam średnią ocen 4,9 . Szczególnie fascynuje 

mnie matematyka, z której na koniec roku uzyskałam ocenę celującą. 

Uczęszczałam także na zajęcia koła chemicznego, zarówno teoretyczne, jak i laboratoryjne, 

które wyzwoliły we mnie pasję do tego przedmiotu. Ciężka praca i zaangażowanie umożliwiły 

mi przejście do etapu okręgowego Olimpiady Chemicznej. 

 

O sobie 

Poza nauką w szkole mam wiele innych pasji. Od dziecka trenuję pływanie. Wielokrotnie 

reprezentowałam swoje szkoły w zawodach. W ubiegłym roku, razem ze szkolną sztafetą 

pływacką, zdobyłam złoty medal na wojewódzkich zawodach pływackich. Moje umiejętności 

wykorzystuję także w praktyce. Jestem zawodowym Ratownikiem WOPR. Od ośmiu lat gram 

na gitarze klasycznej w I Łódzkiej Orkiestrze Gitarowej działającej przy Centrum Zajęć 

Pozaszkolnych nr 1. Jestem również harcerką w 47 ŁWDH. Wspólnie z resztą drużyny 

organizuję wyjazdy w góry i na żagle. Rozwijam umiejętności współpracy, solidarności i 

zaangażowania w działalność grupy. Bardzo lubię naukę języków obcych. Od lat doskonalę 

język angielski. W gimnazjum zdałam egzamin First Certifikate, a obecnie przygotowuję się 

do kolejnego poziomu. Kolejnym językiem, któremu z przyjemnością poświęcam czas jest 

włoski.  

 

Plany na przyszłość 

Po ukończeniu szkoły, ze względu na swoje zainteresowanie przedmiotami przyrodniczymi, 

chciałabym studiować medycynę na Uniwersytecie Medycznym w Łodzi. To moje najbliższe 

plany związane z karierą zawodową. Oprócz nich chciałabym nadal znajdować czas na 

rozwijanie pozostałych moich pasji. Jako laureatka gimnazjalnego konkursu z historii sztuki 

chcę podróżować po świecie i poznawać kolejne obiekty dziedzictwa kultury. Planuję także 

rozwijać się językowo i zdobyć umiejętność doskonałego posługiwania się językiem włoskim. 

Zamierzam także pracować jako ratownik WOPR. 

 


